
Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Illertissen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 5:00
0:24 RE 75

RE 57618
f

Vöhringen 0:28 Q Neu-Ulm 0:42 – Ulm Hbf 0:47 1

0:49 RE 75
RE 57619
f

Altenstadt (Iller) 0:54 – Kellmünz 0:59 – 
Memmingen 1:11 Q

3

4:55
Mo - Fr

RS 7
N 57750
f

Bellenberg 4:58 Q Neu-Ulm 5:21 – Ulm Hbf 5:25 1

5:03
Mo - Fr

RS 7
N 57671
f

Altenstadt (Iller) 5:07 – Kellmünz 5:12 – 
Memmingen 5:30 Q

1

5:27
Mo - Fr

RS 7
N 57752
f

Bellenberg 5:30 Q Neu-Ulm 5:55 – Ulm Hbf 6:01 1

5:34
Sa, So

RE 75
RE 57601
f

Altenstadt (Iller) 5:39 – Kellmünz 5:43 – 
Memmingen 5:53 Q Kempten (Allgäu) Hbf 6:25

3

6:00
6:15
Mo - Fr

RE 75
RE 3683
f

Altenstadt (Iller) 6:20 Q Memmingen 6:41 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 7:09 – Immenstadt 7:42 – 
Oberstdorf 8:19

3

6:16
Sa, So

RE 75
RE 57602
f

Bellenberg 6:19 Q Neu-Ulm 6:38 – Ulm Hbf 6:42 1

6:16
Mo - Fr

RE 75
RE 57600
f

Bellenberg 6:19 Q Neu-Ulm 6:38 – Ulm Hbf 6:42 1

6:39
Mo - Fr

RS 7
N 57754
f

Bellenberg 6:43 Q Neu-Ulm 7:11 – Ulm Hbf 7:16 1

6:42
Sa, So

RE 75
RE 3685
f

Altenstadt (Iller) 6:47 Q Memmingen 7:01 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 7:26 – Immenstadt 7:45 – 
Oberstdorf 8:19

3

6:58
Sa, So

RS 7
N 57758
f

Bellenberg 7:01 Q Neu-Ulm 7:20 – Ulm Hbf 7:25 1

6:58
Sa, So

RS 7
N 57751
f

Altenstadt (Iller) 7:03 – Kellmünz 7:09 – 
Memmingen 7:25 Q

3

6:59
Mo - Fr

RS 7
N 57756
f

Bellenberg 7:02 Q Neu-Ulm 7:30 – Ulm Hbf 7:36 1

6:59
Mo - Fr

RS 7
N 57753
f

Altenstadt (Iller) 7:04 – Kellmünz 7:09 – 
Memmingen 7:25 Q

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Illertissen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:00
7:19
Sa, So

RE 75
RE 57604
f

Ulm Hbf 7:43 Q 1

7:27
Mo - Fr

RE 75
RE 3680
f

Ulm Hbf 7:43 Q 1

7:41
Mo - Fr

RE 75
RE 3687
f

Altenstadt (Iller) 7:46 Q Memmingen 8:01 – 
Kempten (Allgäu) Hbf 8:26 – Immenstadt 8:45 – 
Oberstdorf 9:19

1

7:42
Mo - Fr

RS 7
N 57760
f

Bellenberg 7:45 Q Neu-Ulm 8:03 – Ulm Hbf 8:08 3

7:58
Sa, So

RS 7
N 57762
f

Bellenberg 8:01 Q Neu-Ulm 8:21 – Ulm Hbf 8:26 1

7:58
Sa, So

RS 7
N 57757
f

Altenstadt (Iller) 8:03 – Kellmünz 8:09 – 
Memmingen 8:25 Q

3

8:00
8:03
Mo - Fr

RS 7
N 57764
f

Bellenberg 8:06 Q Neu-Ulm 8:30 – Ulm Hbf 8:34 1

8:20 RE 75
RE 3682
RE 57606
f

Ulm Hbf 8:38 Q 1

8:36 RE 75
RE 3691
f

Memmingen 8:54 Q Kempten (Allgäu) Hbf 9:25 – 
Immenstadt 9:45 – Oberstdorf 10:22

3

8:58 RS 7
N 57766
f

Bellenberg 9:01 Q Neu-Ulm 9:20 – Ulm Hbf 9:23 1

8:58 RS 7
N 57761
f

Altenstadt (Iller) 9:03 – Kellmünz 9:09 – 
Memmingen 9:24 Q

3

9:00
9:20 RE 75

RE 3684
f

Ulm Hbf 9:38 Q 1

9:36 RE 75
RE 3693
f

Memmingen 9:54 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 10:25 – 
Immenstadt 10:45 – Oberstdorf 11:19

3

9:57 RS 7
N 57763
f

Altenstadt (Iller) 10:02 – Kellmünz 10:09 – 
Memmingen 10:25 Q

3

9:58 RS 7
N 57768
f

Bellenberg 10:01 Q Neu-Ulm 10:19 – 
Ulm Hbf 10:23

1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Illertissen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:00
10:20 RE 75

RE 3686
f

Ulm Hbf 10:37 Q 1

10:36 RE 75
RE 3695
f

Memmingen 10:54 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 11:25 – 
Immenstadt 11:45 – Oberstdorf 12:19

3

10:57 RS 7
N 57765
f

Altenstadt (Iller) 11:02 – Kellmünz 11:07 – 
Memmingen 11:22 Q

3

10:58
Sa, So

RS 7
N 57770
f

Bellenberg 11:01 Q Neu-Ulm 11:19 – 
Ulm Hbf 11:23

1

11:00
11:09
Mo - Fr

RS 7
N 57670
f

Bellenberg 11:12 Q Neu-Ulm 11:32 – 
Ulm Hbf 11:36

1

11:20 RE 75
RE 57608
f

Senden 11:28 – Neu-Ulm 11:37 – 
Ulm Hbf 11:41 Q

1

11:43 RE 75
RE 3697
f

Memmingen 12:00 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 12:26 – 
Immenstadt 12:45 – Oberstdorf 13:19
> Sa, So nur bis Kempten (Allgäu) Hbf

3

11:59 RS 7
N 57767
f

Altenstadt (Iller) 12:04 – Kellmünz 12:09 – 
Memmingen 12:24 Q

3

12:00
12:01 RS 7

N 57772
f

Bellenberg 12:04 Q Neu-Ulm 12:21 – 
Ulm Hbf 12:25

1

12:20 RE 75
RE 3688
f

Ulm Hbf 12:38 Q 1

12:38 RE 75
RE 3699
f

Memmingen 12:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 13:25 – 
Immenstadt 13:45 – Oberstdorf 14:18

3

12:58 RS 7
N 57774
f

Bellenberg 13:01 Q Neu-Ulm 13:19 – 
Ulm Hbf 13:23

1

12:58 RS 7
N 57769
f

Altenstadt (Iller) 13:03 – Kellmünz 13:08 – 
Memmingen 13:23 Q

3

13:00
13:18 RE 75

RE 3690
f

Ulm Hbf 13:39 Q 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Illertissen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:21
Mo - Fr

RS 7
N 57675
f

Altenstadt (Iller) 13:26 – Kellmünz 13:31 – 
Memmingen 13:46 Q

3

13:24
Mo - Fr

RS 7
N 57674
f

Bellenberg 13:27 Q Neu-Ulm 13:57 – 
Ulm Hbf 14:00

3

13:38 RE 75
RE 3981
f

Memmingen 13:54 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 14:25 – 
Immenstadt 14:45 – Oberstdorf 15:19
> Sa, So nur bis Kempten (Allgäu) Hbf

3

13:58 RS 7
N 57776
N 57778
f

Bellenberg 14:01 Q Neu-Ulm 14:19 – 
Ulm Hbf 14:23

1

13:58 RS 7
N 57771
f

Altenstadt (Iller) 14:03 – Kellmünz 14:09 – 
Memmingen 14:25 Q

3

14:00
14:20 RE 75

RE 3692
f

Ulm Hbf 14:38 Q 1

14:38 RE 75
RE 3983
f

Memmingen 14:54 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 15:25 – 
Immenstadt 15:45 – Oberstdorf 16:19

3

14:58 RS 7
N 57780
f

Bellenberg 15:01 Q Neu-Ulm 15:20 – 
Ulm Hbf 15:23

1

14:58 RS 7
N 57773
f

Altenstadt (Iller) 15:03 – Kellmünz 15:09 – 
Memmingen 15:24 Q

3

15:00
15:20 RE 75

RE 3694
f

Ulm Hbf 15:38 Q 1

15:38 RE 75
RE 3985
f

Memmingen 15:54 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 16:26 – 
Immenstadt 16:45 – Oberstdorf 17:24

3

15:58 RS 7
N 57782
f

Bellenberg 16:01 Q Neu-Ulm 16:19 – 
Ulm Hbf 16:23

1

15:58 RS 7
N 57775
f

Altenstadt (Iller) 16:03 – Kellmünz 16:09 – 
Memmingen 16:24 Q

3

16:00 — 17:00
16:19 RE 75

RE 3696
f

Ulm Hbf 16:44 Q 1



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Illertissen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:45
Sa, So

RE 75
RE 3987
f

Memmingen 17:04 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 17:30 – 
Immenstadt 17:45 – Oberstdorf 18:19

3

16:46
Mo - Fr

RE 75
RE 57605
f

Altenstadt (Iller) 16:51 – Kellmünz 17:02 – 
Memmingen 17:26 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 18:08

3

17:02
Mo - Fr

RS 7
N 57676
f

Bellenberg 17:05 Q Neu-Ulm 17:31 – 
Ulm Hbf 17:35

1

17:03
Sa, So

RS 7
N 57784
f

Bellenberg 17:06 Q Neu-Ulm 17:31 – 
Ulm Hbf 17:35

1

17:04
Sa, So

RS 7
N 57779
f

Altenstadt (Iller) 17:11 – Kellmünz 17:22 – 
Memmingen 17:33 Q

3

17:22 RE 75
RE 3698
f

Ulm Hbf 17:39 Q 1

17:23
Mo - Fr

RS 7
N 57781
f

Altenstadt (Iller) 17:28 – Kellmünz 17:32 – 
Memmingen 17:47 Q

3

17:39
Mo - Fr

RE 75
RE 3989
f

Memmingen 17:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 18:25 – 
Immenstadt 18:45 – Oberstdorf 19:19

1

17:39
Sa, So

RE 75
RE 3991
f

Memmingen 17:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 18:26 – 
Immenstadt 18:45 – Oberstdorf 19:19

3

17:59 RS 7
N 57785
N 57783
f

Altenstadt (Iller) 18:04 – Kellmünz 18:09 – 
Memmingen 18:24 Q

3

18:00
18:00 RS 7

N 57786
N 57788
f

Bellenberg 18:03 Q Neu-Ulm 18:21 – 
Ulm Hbf 18:25

1

18:21 RE 75
RE 3980
f

Ulm Hbf 18:38 Q 1

18:38 RE 75
RE 3993
f

Memmingen 18:55 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 19:26 – 
Immenstadt 19:45 – Oberstdorf 20:19

3

18:58 RS 7
N 57790
f

Bellenberg 19:01 Q Neu-Ulm 19:19 – 
Ulm Hbf 19:23

1

18:59 RS 7
N 57787
f

Altenstadt (Iller) 19:04 – Kellmünz 19:09 – 
Memmingen 19:25 Q

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Illertissen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:00
19:20 RE 75

RE 3982
f

Ulm Hbf 19:38 Q 1

19:37 RE 75
RE 57607
f

Memmingen 19:54 – Bad Grönenbach 20:12 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 20:30

3

19:58 RS 7
N 57792
f

Bellenberg 20:01 Q Neu-Ulm 20:19 – 
Ulm Hbf 20:24

1

19:59 RS 7
N 57789
f

Altenstadt (Iller) 20:04 – Kellmünz 20:09 – 
Memmingen 20:25 Q

3

20:00 — 21:00
20:20 RE 75

RE 3984
RE 3986
f

Ulm Hbf 20:38 Q 1

20:37 RE 75
RE 57611
RE 57609
f

Memmingen 20:55 – Bad Grönenbach 21:07 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 21:25

3

21:19 RE 75
RE 57612
f

Vöhringen 21:23 Q Neu-Ulm 21:37 – 
Ulm Hbf 21:40

1

21:22 RS 7
N 57791
f

Altenstadt (Iller) 21:27 – Kellmünz 21:32 – 
Memmingen 21:42 Q

3

21:38 RE 75
RE 57613
f

Memmingen 21:54 – Bad Grönenbach 22:11 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 22:29

3

21:47 RS 7
N 57794
f

Bellenberg 21:50 Q Neu-Ulm 22:11 – 
Ulm Hbf 22:16

1

22:00 — 23:00
22:23 RE 75

RE 57614
f

Vöhringen 22:28 – Ulm Hbf 22:47 Q 3

22:37 RE 75
RE 57615
f

Altenstadt (Iller) 22:42 – Kellmünz 22:46 – 
Memmingen 22:57 Q 
Kempten (Allgäu) Hbf 23:27

3

22:47 RS 7
N 57796
f

Bellenberg 22:50 Q Neu-Ulm 23:11 – 
Ulm Hbf 23:16

1

23:24 RE 75
RE 57616
f

Vöhringen 23:28 Q Neu-Ulm 23:45 – 
Ulm Hbf 23:49

3

23:40 RE 75
RE 57617
f

Altenstadt (Iller) 23:45 – Kellmünz 23:49 – 
Memmingen 23:59 Q Kempten (Allgäu) Hbf 0:32

3



Gültig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure     Illertissen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

23:47 RS 7
N 57798
f

Bellenberg 23:50 Q Neu-Ulm 0:11 – Ulm Hbf 0:16 1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RS Regio-S-Bahn

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024


